证券代码：002460    证券简称：赣锋锂业   编号：临 2013-064

根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第四十六条之规定，深圳市

劳动人事争议仲裁委员会仲裁决定如下：

中止深劳人仲案[2013]1715号案件的审理。

三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

    公司和钦雨科技就本次劳动争议事项于 2013年 8月分别向广东

省深圳市中级人民法院提起上诉，详情见 2013年 8月 26日刊登于巨

潮资讯网、《证券时报》及《证券日报》的临 2013-059赣锋锂业关

于民事诉讼的公告。

截至本仲裁事项公告日，公司（包括控股子公司在内）不存在应

披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。

四、本次劳动仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

钦雨科技就该劳动争议事项第一次的仲裁申请已被深圳市劳动

人事争议仲裁委员会裁决驳回，其就该劳动争议事项的诉讼请求也

已被深圳市南山区人民法院判决驳回。因此本公司预计该劳动争议

事项对公司本期或期后利润不构成影响，对本公司的正常经营不构

成影响。

对于该劳动争议事项的进展情况，公司将持续履行信息披露义

务。

五、备查文件

1、广东省深圳市劳动人事争议仲裁委员会编号为深劳人仲案

[2013]1715号应诉通知书及其他相关送达文书。

2、广东省深圳市劳动人事争议仲裁委员会编号为深劳人仲定

【2013】365号的仲裁决定书

特此公告。

                                  江西赣锋锂业股份有限公司

                                          董事会

                              2013年 9月 30日